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اطلاعیه اعلام نمرات خام، نمره كل آزمون اختصاصی (كنكور) و نمره كل ثبت نام شركت كنندگان آزمون سراسری سال 1402

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبان آزمون سراسری سال 1402 (نوبت های اول و دوم)، در اعلام نتایج خاص این آزمون موارد را به اطلاع می رساند: 1- پذیرش در آزمون سراسری سال 1402 بر اساس قوانین
و مصوبات مجلس شورای اسلامی، شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای سنجش و پذیرش دانشجو با ملاک نمره کل نهایی از 60 درصد آزمون اختصاصی (کنکور) و 40 درصد تأثیر قطعی سوابق تحصیلی برای سه

گروه آزمایشی علوم ریاضی، علوم تجربی و علوم انسانی و همچنین 74 درصد آزمون اختصاصی (کنکور) و 26. درصد تأثیر قطعی سوابق تحصیلی برای گروه های آزمایشی هنر و زبان های خارجی انجام می شود.
2- آزمون سراسری سال 1402 در دو نوبت (نوبت اول در تاریخ 29 و 30 دی ماه 1401، نوبت دوم در تاریخ 14 و 15 تیر ماه 1402) برگزار شد. طبق مصوبات شورای سنجش و پذیرش دانشجو در صورت یکسان بودن
گروه آزمایشی نوبت های اول و دوم داوطلبانی که در هر دو نوبت آزمون اختصاصی (کنکور) شرکت کرده اند، بالاترین نمره کل آزمون اختصاصی در نمره کل نهایی می شود. بالاترین نمره کل آزمون اختصاصی، در کارنامه

مربوط به نوبت دوم درج شده است.
3- شرکت های نمرات خام نوبت اول در اسفند ماه 1401 در سامانه جامع آزمون سراسری به آدرس https://my.sanjesh.org قابل مشاهده است. برای داوطلبانی که فقط در نوبت اول در یک یا چند گروه آزمایشی

شرکت کرده اند، نمره کل آزمون اختصاصی و نمره کل تحصیلی آنها در کارنامه نوبت اول درج و از طریق سامانه فوق قابل مشاهده است.
4- کارنامه داوطلبان شرکت کننده در نوبت دوم آزمون سراسری (تیر ماه) حاوی نمرات خام دروس گروه های آزمایشی است که شرکت کرده است، بالاترین نمره کل آزمون اختصاصی (کنکور) مربوط به نوبت اول و دوم

(ملاک عمل در نمره کل نهایی) و نمره کل آزمایشی است. دریافت از وزارت آموزش و پرورش) می باشد که با ورود به سامانه جامع آزمون سراسری، قابل مشاهده است.
5- کارنامه نهایی برای انتخاب رشته دارای نمره کل نهایی، رتبه در سهمیه، رتبه کشوری، سهمیه، استان بومی و وضعیت مجاز یا غیرمجاز به انتخاب رشته، هفته آینده در سامانه جامع آزمون سراسری منتشر خواهد

شد.
6- تعداد محدودی از داوطلبان که در آزمون نوبت اول (دی ماه 1401) در یکی از گروه های آزمایشی اصلی علوم ریاضی، علوم تجربی و علوم انسانی شرکت کردند ولی در آزمون نوبت دوم (تیرماه 1402) با گروه
آزمایشی اصلی دیگری شرکت کرده اند. در همین کارنامه اولیه تا تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۱علاقه مندی های خود را صرفاً به یک گروه آزمایشی اصلی که به انتخاب رشته های تحصیلی از آن گروه می پردازند، اعلام می کنند تا بر این
اساس کارنامه دارای رتبه هایی برای تهیه و ارائه شود. شایان ذکر است برای این دسته از داوطلبان در صورت عدم انتخاب گروه آزمایشی اصلی، گروه آزمایشی انتخابی آزمون نوبت دوم (تیرماه 1402) ملاک عمل قرار

خواهد گرفت.
7- اطلاعیه تکمیلی در دفترچه های راهنمای انتخاب رشته و همچنین زمان انتخاب رشته، همزمان با انتشار کارنامه نهایی در هفته آینده منتشر خواهد شد.

8- داوطلبان می توانند سؤالاتی را در خصوص نمونه خام آزمون اختصاصی (کنکور) از طریق سامانه پاسخگویی اینترنتی به نشانی: https://request.sanjesh.org بپذیرند.به این سازمان ارسال می کند و یا در صورت
لزوم مسائل خود را در ساعات اداری با شماره تلفن 42163 با پیش شماره 021 در میان بگذارند.

9- داوطلبان گرامی در نیاز به درخواست مجدد نمره کل مدرک تحصیلی لازم به درگاه الکترونیکی وزارت آموزش و پرورش به نشانی my.medu.ir مراجعه کنید. بدیهی است به درخواست هایی که به سایر روش ها ارسال
می شود، هیچ پاسخی نمی دهد.
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